
ПРАВИТЕЛЬСТВО / \ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \W Jj КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2014 года № 492
г. Ижевск

О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам

муниципальныхобразований в Удмуртской

Республике на реализацию проектов

(программ) в сфере государственной

национальной политики

В целях реализации проектов (программ) в сфере государственной

национальной политики Правительство Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на реализацию проектов (программ) в сфере

государственной национальной политики, за счет средств, предусмотренных

Министерству национальной политики Удмуртской Республики Законом

Удмуртской Республики от 24 декабря 2013 года № 88-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016
годов» по разделу 0100 «Общегосударственныевопросы», подразделу 0113
«Другие общегосударственные вопросы», целевой статье 1010533
«Мероприятия в сфере гармонизации межэтнических отношений и

профилактики экстремистских проявлений (республиканская целевая

программа «Гармонизация межэтнических отношений, профилактика

экстремизма и терроризма в Удмуртской Республике» на 2012 - 2014 годы)»

в размере 950,0 тыс. рублей, и за счет средств, поступивших в соответствии с

Соглашением о предоставлении в 2014 году субсидии из федерального

бюджета бюджету Удмуртской Республики на софинансирование

расходных обязательств субъекта Российской Федерации (муниципальных

образований) по реализации мероприятий федеральной целевой программы

«Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов

России (2014 - 2020 годы)» в размере 1040,1 тыс. руб.

Председатель Правите^

Удмуртской Республ||)п^й/^В.А.Са^^ьев

во



УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 1 декабря 2014 года № 492

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам муниципальныхобразований

в Удмуртской Республике на реализациюпроектов (программ) в сфере

государственнойнациональнойполитики

№ Наименование

муниципальногообразования

в Удмуртской Республике

Всего,

тыс. рублей

В том числе за счет

поступлений из

федерального

бюджета,

тыс. рублей

1. «Алнашский район» 50,0 0,0
2. «Балезинскийрайон» 120,0 0,0
3. «Вавожскийрайон» 11,5 0,0
4. «Боткинскийрайон» 150,0 0,0
5. «Глазовскийрайон» 150,0 0,0
6. «Граховскийрайон» 31,2 2,1
7. «Дебёсскийрайон» 21,5 0,0

8. «Игринскийрайон» 117,4 0,0

9. «Кезскийрайон» 120,0 120,0

10. «Киясовскийрайон» 138,0 138,0

11. «Малопургинскийрайон» 100,0 100,0
12. «Можгинскийрайон» 46,4 0,0

13. «Селтинскийрайон» 150,0 150,0

14. «Сюмсинскийрайон» 130,0 130,0

15. «Увинскийрайон» 104,1 0,0

16. «Шарканскийрайон» 150,0 150,0

17. «Якшур-Бодьинскийрайон» 100,0 100,0

18. «Ярский район» 150,0 0,0

19. «Город Сарапул» 150,0 150,0

Итого 1 990,1 1040,1


